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KM in Bodelshausen

Jutu KM2

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Müller Manuel KM2 Spvgg Mössingen 10,30 9,90 12,80 12,00 11,50 10,00 66,50 1

Odehnal Florian KM2 TSV Urach 12,40 9,60 12,00 11,00 12,90 8,00 65,90 2

Dürr Robin KM2 Spvgg Mössingen 11,70 7,50 12,00 9,40 11,60 6,90 59,10 3

Müller Marc KM2 Spvgg Mössingen 10,40 6,10 11,70 8,80 11,20 8,40 56,60 4

Beck Severin KM2 TSG Bodelshausen 9,10 7,20 9,10 7,40 11,50 8,00 52,30 5

Dieter Daniel KM2 Spvgg Mössingen 9,70 12,40 9,80 10,70 9,50 52,10 6

Schmeckenbecher Julian KM2 TSG Bodelshausen 8,40 4,30 9,20 9,40 10,00 5,00 46,30 7

Lück Moritz KM2 Spvgg Mössingen 11,10 9,50 11,70 6,00 38,30 8

Buss Dennis KM2 TSG Bodelshausen 11,70 0,40 6,20 11,60 6,80 36,70 9

Wohlfarth Nico KM2 TSV Urach 0,00

Futter Jonas KM2 Spvgg Mössingen 0,00

Tacke Eric KM2 Spvgg Mössingen 0,00

Kern Fabian KM2 Spvgg Mössingen 0,00

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu KM2
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KM in Bodelshausen

Jutu KM3

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Füger Christoph KM3 SV Neustetten 10,00 8,40 9,20 7,70 10,90 3,60 49,80 1

Bodocs Robin KM3 TSV Urach 8,10 3,70 10,60 8,10 10,70 7,00 48,20 2

Niethammer Matz KM3 SV Neustetten 8,80 6,70 8,20 6,10 9,00 4,50 43,30 3

Niethammer Dino KM3 SV Neustetten 9,80 2,70 8,90 7,20 9,40 4,00 42,00 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Jutu KM3
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Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

2KM2 Müller Manuel KM2 Spvgg Mössingen 10,30 9,90 12,80 12,00 11,50 10,00 66,50

2KM2 Müller Marc KM2 Spvgg Mössingen 10,40 6,10 11,70 8,80 11,20 8,40 56,60

2KM2 Dürr Robin KM2 Spvgg Mössingen 11,70 7,50 12,00 9,40 11,60 6,90 59,10

2KM2 Lück Moritz KM2 Spvgg Mössingen 11,10 9,50 11,70 6,00 38,30

2KM2 Dieter Daniel KM2 Spvgg Mössingen 9,70 12,40 9,80 10,70 9,50 52,10

2KM2 Futter Jonas KM2 Spvgg Mössingen

2KM2 Tacke Eric KM2 Spvgg Mössingen

2KM2 Kern Fabian KM2 Spvgg Mössingen
33,20 27,10 37,20 31,20 34,80 27,90

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 33,20 27,10 37,20 31,20 34,80 27,90 191,40 1

1KM2 Buss Dennis KM2 TSG Bodelshausen 11,70 0,40 6,20 11,60 6,80 36,70

1KM2 Schmeckenbecher Julian KM2 TSG Bodelshausen 8,40 4,30 9,20 9,40 10,00 5,00 46,30

1KM2 Beck Severin KM2 TSG Bodelshausen 9,10 7,20 9,10 7,40 11,50 8,00 52,30

29,20 11,90 #ZAHL! 23,00 33,10 19,80

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 29,20 11,90 18,30 23,00 33,10 19,80 135,30 2

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 Jutu KM2 Mannschaft


